
ZARZĄDZENIE NR 20/09 
Wójta Gminy Czermin 

z dnia 15 maja 2009 roku 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego  
 
 Działając na podstawie art. 48 ust. 1-7 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 
Wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. 
Nr 46 poz. 499 ze zmian / w związku z art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja 
Wyborcza do Parlamentu Europejskiego /Dz.U. Nr 25 poz. 219/  - Wójt Gminy Czermin 
 

postanawia, co następuje: 
 

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
7 czerwca 2009 r. powołuję następujące osoby w skład poszczególnych komisji obwodowych: 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  nr 1 z siedzibą:  
Szkoła Podstawowa w CZERMINIE 

L.P imię i nazwisko 

1)  Maria Sanecka 

2) Renata Adamczyk 

3)  Teresa Dul 

4)  Małgorzata Kmiecik 

5)  Jacek Soboń  

6)  Bernadeta Adamczyk 

7)  Kazimierz Krużel  

8)  Krystyna Skawińska 

9)  Beata Przebieglec 

10)  Elżbieta Sypek 

11)  Maria Galica 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  nr 2 z siedzibą:  
Szkoła Podstawowa w TRZCIANIE 

L.P   imię  i nazwisko 

1.  Ewelina Marnik  

2.  Grzegorz Rybak  

3.  Maria Skrzyniarz 

4.  Stanisława Jędrzejowska 

5.  Urszula Siłka  

6.  Stanisław Wąż 

7.  Bernadeta Babiarz 

8.  Czesław Mokrzycki 

9.  Marian Przebieglec  

10.  Dorota Szyfner 

11.  Stanisława Myszka 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  nr 3 z siedzibą:  

Szkoła Podstawowa w BRNIU OSUCHOWSKIM 

L.P  imię i nazwisko 

1)  Anna Sanecka 

2)  Paweł Sołtys 

3)  Renata Stefanowicz  

4)  Grażyna Płatek  

5)  Monika Burakowska  

6)  Marek Kusek  

7)  Piotr Wąż  

8)  Alicja Rybak 

9)  Monika Boryczka 

10) Mateusz Głodzik 

11)  Michalina Bełzo 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  nr 4 z siedzibą:  

Szkoła Podstawowa w ZIEMPNIOWIE 

L.P Imię i nazwisko  

1)  Jolanta Działo 

2)  Małgorzata Stefanowicz 

3)  Janina Stefanowicz  

4)  Genowefa Płatek 

5)  Iwona Kusek 

6)  Mateusz Ziomek  

7)  Magdalena Piechota  

8)  Edward Ździebło  

9)  Halina Taraska  

10)  Edmund Głodzik 

11)  Janina Żelasko 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  nr 5 z siedzibą:  

Szkoła Podstawowa w OTAŁĘŻY 

L.P Imię i nazwisko 

1)  Marzena Jachym 

2)  Dorota Staniszewska 

3)  Grzegorz Rybak  

4)  Halina Czerwiec 

5)  Adrian Majocha  

6)  Piotr Czaja  

7)  Stanisław Ćwikła  

8)  Małgorzata Kapinos 

9)  Leszek Burakowski  

10)  Barbara Jeż 

11) Jadwiga Jasińska 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  nr 6  z siedzibą:  

Szkoła Podstawowa w ŁYSAKOWIE 

L.P Imię i nazwisko 

1)  Maria Pezda 

2)  Anna Ząbek 

3)  Urszula Miodunka  

4)  Jolanta Żelazko  

5)  Justyna Kasprzak 

6)  Władysław Soboń  

7)  Olga Piechota  

8)  Antoni Skawiński  

9)  Małgorzata Sidur 

10)  Jolanta Burakowska  

11)  Monika Gwóźdź 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
         WÓJT GMINY 
          Leon Getinger 


